(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

09 травня 2023 12:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

09 травня 2023 12:00

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Вимагається в розмірі: 9 101,00 (дев’ять тисяч сто одна
гривня 00 копійок). Вид забезпечення тендерної
пропозиції: гарантія. Умови надання забезпечення
тендерної пропозиції: Строк дії забезпечення
тендерної пропозиції: не менше 120 календарних днів
з дати кінцевого строку подання тендерних
пропозицій. Гарантія повинна відповідати вимогам